

Fliva Production ApS

Jens Baggesens Vej 47

8200 Aarhus N

CVR-nr. 33750188

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fliva Production ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33750188

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Søren Ancher Arnsbo
Carsten Hjorth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed beskæftiget med massefremstilling af videoprodukter samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 udviser et overskud på 2.083 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.946.482	3.025.973
Personaleomkostninger	1	(1.347.434)	(1.223.532)
Driftsresultat		2.599.048	1.802.441
Andre finansielle indtægter	2	70.946	179.656
Andre finansielle omkostninger		(98)	0
Resultat før skat		2.669.896	1.982.097
Skat af årets resultat	3	(587.000)	(436.400)
Årets resultat		2.082.896	1.545.697
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.800.000
Overført resultat		82.896	(254.303)
		2.082.896	1.545.697

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.434.672	1.003.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.188.453	2.168.211
Andre tilgodehavender	0	66.340
Periodeafgrænsningsposter	20.410	17.707
Tilgodehavender	<u>3.643.535</u>	<u>3.255.381</u>
Likvide beholdninger	<u>186.012</u>	<u>115.154</u>
Omsætningsaktiver	<u>3.829.547</u>	<u>3.370.535</u>
Aktiver	<u>3.829.547</u>	<u>3.370.535</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		168.103	85.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital		<u>2.248.103</u>	<u>1.965.207</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>587.000</u>	<u>436.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>587.000</u>	<u>436.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.378	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	246.130
Skyldige sambeskatningsbidrag		436.326	567.500
Anden gæld		<u>476.740</u>	<u>112.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>994.444</u>	<u>968.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.581.444</u>	<u>1.405.328</u>
Passiver		<u>3.829.547</u>	<u>3.370.535</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	85.207	1.800.000	1.965.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	82.896	2.000.000	2.082.896
Egenkapital ultimo	80.000	168.103	2.000.000	2.248.103

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.271.966	1.183.317
Pensioner	33.250	28.400
Andre omkostninger til social sikring	12.672	11.250
Andre personaleomkostninger	29.546	565
	1.347.434	1.223.532
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.470	179.124
Renteindtægter i øvrigt	476	532
	70.946	179.656
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	587.000	436.400
	587.000	436.400

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
